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5240-000-000-000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
5241-100-900-001-0000 Ayudas sociales Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2018 Diario 12  APOYO PD 12 4,000.00 4,000.00 
15/Ene/2018 Diario 14 APOYO PD 14 500.00 4,500.00 
15/Ene/2018 Diario 15  APOYO PD 15 500.00 5,000.00 
16/Ene/2018 Diario 16  APOYO PD 16 395.00 5,395.00 
16/Ene/2018 Diario 17  APOYO PD 17 2,000.00 7,395.00 
18/Ene/2018 Diario 7  APOYOS PD 7 1,657.80 9,052.80 
23/Ene/2018 Diario 8  APOYO PD 8 2,950.00 12,002.80 
31/Ene/2018 Diario 22  APOYO PD 22 1,000.00 13,002.80 
01/Feb/2018 Diario 11  APOYO PD 11 977.50 13,980.30 
02/Feb/2018 Diario 20  APOYO PD 20 500.00 14,480.30 
07/Feb/2018 Diario 22  APOYOS PD 22 1,000.00 15,480.30 
09/Feb/2018 Diario 25  APOYO PD 25 4,500.00 19,980.30 
15/Feb/2018 Diario 28  APOYO PD 28 600.00 20,580.30 
21/Feb/2018 Diario 8  DENTISTA PD 8 1,000.00 21,580.30 
06/Mar/2018 Diario 7  APOYOS PD 7 1,809.63 23,389.93 
06/Mar/2018 Diario 13  APOYO PD 13 270.00 23,659.93 
08/Mar/2018 Diario 14  APOYO PD 14 2,500.00 26,159.93 
08/Mar/2018 Diario 17  APOYO PD 17 200.00 26,359.93 
08/Mar/2018 Diario 42  APOYO PD 42 2,000.00 28,359.93 
13/Mar/2018 Diario 43  APOYO PD 43 730.00 29,089.93 
13/Mar/2018 Diario 45  APOYO PD 45 1,390.00 30,479.93 
15/Mar/2018 Diario 19  APOYO PD 19 300.00 30,779.93 
16/Mar/2018 Diario 21  DENTISTA PD 21 1,200.00 31,979.93 
16/Mar/2018 Diario 47  APOYO PD 47 13,810.70 45,790.63 
21/Mar/2018 Diario 36  APOYO COCINERA PD 36 1,000.00 46,790.63 
21/Mar/2018 Diario 37  APOYO PD 37 300.00 47,090.63 
21/Mar/2018 Diario 38  CAMPAMENTO PD 38 300.00 47,390.63 
21/Mar/2018 Diario 39  CAMPAMENTO PD 39 300.00 47,690.63 
22/Mar/2018 Diario 26  CASA DIA PD 26 1,500.00 49,190.63 
22/Mar/2018 Diario 48  APOYO PD 48 928.00 50,118.63 
26/Mar/2018 Diario 27  APOYO PD 27 1,000.00 51,118.63 
26/Mar/2018 Diario 52  CIRUGIA PD 52 6,960.00 58,078.63 
28/Mar/2018 Diario 57  APOYO PD 57 1,691.00 59,769.63 
09/Abr/2018 Diario 1  APOYO PD 1 2,000.00 61,769.63 
09/Abr/2018 Diario 3  APOYO PD 3 2,500.00 64,269.63 
09/Abr/2018 Diario 4  APOYO PD 4 2,500.00 66,769.63 
10/Abr/2018 Diario 5  APOYO PD 5 200.00 66,969.63 
10/Abr/2018 Diario 6  APOYO PD 6 200.00 67,169.63 
10/Abr/2018 Diario 43  ARREGLOS PD 43 580.00 67,749.63 
10/Abr/2018 Diario 47  APOYO PD 47 14,000.00 81,749.63 
12/Abr/2018 Diario 12  APOYO PD 12 500.00 82,249.63 
18/Abr/2018 Diario 52  APOYO PD 52 2,000.00 84,249.63 
18/Abr/2018 Diario 53  DENTISTA PD 53 4,250.00 88,499.63 
18/Abr/2018 Diario 54  APOYO PD 54 3,981.31 92,480.94 
18/Abr/2018 Diario 55  APOYOS PD 55 2,512.20 94,993.14 
18/Abr/2018 Diario 56  DENTISTA PD 56 2,000.00 96,993.14 
18/Abr/2018 Diario 57  APOYO PD 57 1,310.02 98,303.16 
23/Abr/2018 Diario 18  APOYO ZOOLOGICO PD 16 595.00 98,898.16 
25/Abr/2018 Diario 21  APOYO PD 21 475.00 99,373.16 
25/Abr/2018 Diario 23  APOYO PD 23 500.00 99,873.16 
25/Abr/2018 Diario 24  apoyo PD 24 250.00 100,123.16 
25/Abr/2018 Diario 25  APOYO PD 25 250.00 100,373.16 
25/Abr/2018 Diario 58  FLORES PD 58 696.00 101,069.16 
26/Abr/2018 Diario 26  VISITA ZOOLOGICO PD 26 3,200.00 104,269.16 
27/Abr/2018 Diario 31  APOYO PD 31 600.30 104,869.46 
30/Abr/2018 Diario 62  APOYO PD 62 2,000.00 106,869.46 
30/Abr/2018 Diario 64  APOYOS PD 64 1,950.00 108,819.46 
03/May/2018 Diario 32  APOYO FRANCISCO NUÑO PD 32 2,000.00 110,819.46 
03/May/2018 Diario 33  APOYO PD 33 1,250.00 112,069.46 
03/May/2018 Diario 35  VASOS COMEDOR COMUNITA..PD 35 672.00 112,741.46 
03/May/2018 Diario 39  PAGO COCINERA PD 39 1,973.00 114,714.46 
04/May/2018 Diario 41  APOYO INTENDENTE PD 41 330.00 115,044.46 
07/May/2018 Diario 42  APOYO LETI PD 42 2,500.00 117,544.46 
07/May/2018 Diario 43  REGALOS FESTIVAL DE LAS .. PD 43 2,000.00 119,544.46 
07/May/2018 Diario 45  PAGO PASTEL PD 45 490.00 120,034.46 
07/May/2018 Diario 46  PAGO COCINERA PD 46 300.00 120,334.46 
08/May/2018 Diario 47  FESTIVAL DE LAS MADRES PD 47 5,000.00 125,334.46 
08/May/2018 Diario 48  COCINERA CAMPAMENTO PD 48 300.00 125,634.46 
09/May/2018 Diario 51  POLLOS PD 51 3,387.00 129,021.46 
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11/May/2018 Diario 10  MEDICAMENTOS PD 10 7,170.80 136,192.26 
15/May/2018 Diario 53  APOYO CALZADO PD 53 584.00 136,776.26 
15/May/2018 Diario 55  REGALOS PD 55 5,000.00 141,776.26 
15/May/2018 Diario 56  PASTELES PD 56 980.00 142,756.26 
15/May/2018 Diario 58  COCINERA PD 58 2,828.00 145,584.26 
15/May/2018 Diario 59  APOYO VALERYA PD 59 1,410.00 146,994.26 
16/May/2018 Diario 60  FESTIVAL DE LAS MADRES PD 60 2,000.00 148,994.26 
16/May/2018 Diario 61  APOYO MEDICAMENTO PD 61 650.00 149,644.26 
16/May/2018 Diario 62  PAGO COCINERA PD 62 1,650.00 151,294.26 
16/May/2018 Diario 63  FESTIVAL DE LAS MADRES PD 63 13,000.00 164,294.26 
16/May/2018 Diario 64  APOYO LETI PD 64 500.00 164,794.26 
17/May/2018 Diario 69  APOYO PD 69 600.00 165,394.26 
18/May/2018 Diario 17  APOYO PD 17 5,396.00 170,790.26 
18/May/2018 Diario 108  APOYO FESTIVAL PD 108 25,000.00 195,790.26 
22/May/2018 Diario 18  APOYO BONI PD 18 2,790.00 198,580.26 
22/May/2018 Diario 19  APOYO DESPENSAS PD 19 3,249.20 201,829.46 
22/May/2018 Diario 20  APOYO HOSPITAL PD 20 3,000.00 204,829.46 
28/May/2018 Diario 73  COCINERA CAMPAMENTO PD 73 300.00 205,129.46 
28/May/2018 Diario 74  COCINERA CAMPAMENTO PD 74 300.00 205,429.46 
28/May/2018 Diario 75  APOYO LETI PD 75 300.00 205,729.46 
31/May/2018 Diario 30  APOYO CIRUGUA PD 30 6,000.00 211,729.46 
01/Jun/2018 Diario 40  FESTIVAL DE LAS MADRES PD 40 2,900.00 214,629.46 
01/Jun/2018 Diario 44  APOYO COCINERA PD 44 500.00 215,129.46 
01/Jun/2018 Diario 80  APOYO PD 80 775.00 215,904.46 
04/Jun/2018 Diario 45  APOYO VALERIA PD 45 1,410.00 217,314.46 
04/Jun/2018 Diario 46  APOYO COCINERA MARGARI.. PD 46 2,000.00 219,314.46 
04/Jun/2018 Diario 47  APOYO DENTISTA PD 47 1,000.00 220,314.46 
08/Jun/2018 Diario 16  APOYO PD 16 249.40 220,563.86 
15/Jun/2018 Diario 20  APOYOS PD 20 20,500.34 241,064.20 
15/Jun/2018 Diario 53  APOYO PD 53 2,000.00 243,064.20 
15/Jun/2018 Diario 55  APOYO PD 55 1,410.00 244,474.20 
15/Jun/2018 Diario 79  APOYO PD 79 500.00 244,974.20 
20/Jun/2018 Diario 23  APOYOS PD 23 2,635.00 247,609.20 
20/Jun/2018 Diario 58  APOYO PD 58 2,000.00 249,609.20 
22/Jun/2018 Diario 29  APOYOS PD 29 2,236.60 251,845.80 
25/Jun/2018 Diario 60  PLAYERAS CAMPAMENTOS PD 60 6,750.00 258,595.80 
27/Jun/2018 Diario 36  APOYO PD 36 1,500.00 260,095.80 
27/Jun/2018 Diario 61  APOYO COCINERA PD 61 300.00 260,395.80 
27/Jun/2018 Diario 62  APOYO COCINERA PD 62 300.00 260,695.80 
27/Jun/2018 Diario 63  APOYO COCINERA PD 63 300.00 260,995.80 
29/Jun/2018 Diario 68  APOYO PD 68 1,410.00 262,405.80 
29/Jun/2018 Diario 69  APOYO PD 69 2,000.00 264,405.80 
29/Jun/2018 Diario 70  APOYO COCINERA PD 70 2,000.00 266,405.80 
29/Jun/2018 Diario 71  APOYO LETI PD 71 500.00 266,905.80 
29/Jun/2018 Diario 82  APOYO LETI PD 82 500.00 267,405.80 
10/Jul/2018 Diario 3  PROTESIS PD 3 40,600.00 308,005.80 
13/Jul/2018 Diario 10  APOYOS PAÑALES PD 10 6,673.65 314,679.45 
13/Jul/2018 Diario 11  APOYO CAMPAMENTO PD 11 10,000.00 324,679.45 
16/Jul/2018 Diario 24  APOYO PD 24 2,000.00 326,679.45 
16/Jul/2018 Diario 26  APOYO PD 26 1,410.00 328,089.45 
17/Jul/2018 Diario 13  APOYO PD 13 1,052.69 329,142.14 
18/Jul/2018 Diario 16  APOYOS PD 16 2,671.00 331,813.14 
19/Jul/2018 Diario 28  APOYO PD 28 4,000.00 335,813.14 
26/Jul/2018 Diario 20  APOYO PD 20 2,763.97 338,577.11 
31/Jul/2018 Diario 23  APOYO PD 23 174.00 338,751.11 
01/Ago/2018 Diario 1  APOYO PD 1 1,410.00 340,161.11 
01/Ago/2018 Diario 2  APOYO PD 2 2,000.00 342,161.11 
01/Ago/2018 Diario 3  APOYO PD 3 500.00 342,661.11 
01/Ago/2018 Diario 4  APOYO COCINERA PD 4 2,000.00 344,661.11 
01/Ago/2018 Diario 5  APOYOS PD 5 15,531.43 360,192.54 
02/Ago/2018 Diario 7  ESTUDIOS MEDICOS PD 7 2,316.10 362,508.64 
03/Ago/2018 Diario 9  APOYO PD 9 1,990.00 364,498.64 
08/Ago/2018 Diario 12  APOYO PD 12 5,000.00 369,498.64 
16/Ago/2018 Diario 18  APOYO PD 18 500.00 369,998.64 
16/Ago/2018 Diario 20  APOYO PD 20 1,410.00 371,408.64 
20/Ago/2018 Diario 26  ESTUDIOS CLINICOS PD 26 2,533.40 373,942.04 
20/Ago/2018 Diario 28  APOYOS PD 28 2,830.40 376,772.44 
21/Ago/2018 Diario 30  DENTISTA PD 30 990.00 377,762.44 
21/Ago/2018 Diario 31  APOYO DESPENSAS PD 31 7,819.22 385,581.66 
23/Ago/2018 Diario 33  APOYO PD 33 6,560.00 392,141.66 
27/Ago/2018 Diario 42  DENTISTA PD 42 600.26 392,741.92 
28/Ago/2018 Diario 63  APOYOS PD 63 6,560.00 399,301.92 
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31/Ago/2018 Diario 73  APOYO PD 73 1,000.00 400,301.92 
03/Sep/2018 Diario 1  APOYO PD 1 552.00 400,853.92 
03/Sep/2018 Diario 17  APOYO PD 17 1,410.00 402,263.92 
03/Sep/2018 Diario 18  APOYO PD 18 1,000.00 403,263.92 
04/Sep/2018 Diario 5  ARREGLO FLORAL PD 5 406.00 403,669.92 
07/Sep/2018 Diario 7  APOYO PD 4 10,400.00 414,069.92 
14/Sep/2018 Diario 22  APOYO PD 22 1,410.00 415,479.92 
14/Sep/2018 Diario 23  APOYO PD 23 1,000.00 416,479.92 
17/Sep/2018 Diario 26  APOYOS PD 26 18,183.72 434,663.64 
26/Sep/2018 Diario 40  APOYOS PD 40 565.00 435,228.64 
28/Sep/2018 Diario 39  APOYOS PD 39 1,820.00 437,048.64 
12/Nov/2018 Diario 4  ESTUDIOS CLINICOS PD 4 6,726.80 443,775.44 
21/Nov/2018 Diario 14  APOYOS PD 14 4,189.60 447,965.04 
29/Nov/2018 Diario 24  APOYO PD 24 550.00 448,515.04 
13/Dic/2018 Diario 8  TERAPIAS PD 8 900.00 449,415.04 
18/Dic/2018 Diario 13  MEDICAMENTOS PD 13 646.55 450,061.59 
18/Dic/2018 Diario 14  APOYO PD 14 5,000.00 455,061.59 
19/Dic/2018 Diario 19  APOYO PD 19 1,102.00 456,163.59 
19/Dic/2018 Diario 28  PIZZAS CAIC PD 28 700.00 456,863.59 

Total: 456,863.59 0.00 456,863.59 
 
5241-100-900-002-0000 Pasajes Saldo inicial : 0.00 
18/Abr/2018 Diario 66  APOYO PD 66 135.00 135.00 
04/May/2018 Diario 40  APOYO PASAJES PD 40 270.00 405.00 
15/May/2018 Diario 54  APOYO PD 54 270.00 675.00 
30/May/2018 Diario 79  PASAJES PD 79 540.00 1,215.00 
22/Ago/2018 Diario 40  PASAJES PD 40 276.00 1,491.00 

Total: 1,491.00 0.00 1,491.00 
 
5241-100-900-011-0000 Desayunos 2018 Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2018 Diario 49  DESAYUNOS ENERO PD 49 20,900.00 20,900.00 
13/Abr/2018 Diario 50  DESAYUNOS FEBRERO PD 50 20,900.00 41,800.00 
08/May/2018 Diario 7  DESAYUNOS AGO-DIC 17 PD 7 7,420.50 49,220.50 
24/May/2018 Diario 21  COMPLEMENTO COMEDORES PD 21 1,358.00 50,578.50 
24/May/2018 Diario 22  COMPLEMENTO DESAYUNOS PD 22 1,629.00 52,207.50 
24/May/2018 Diario 27  DESAYUNOS ABRIL 18 PD 27 11,807.50 64,015.00 
24/May/2018 Diario 28  DESAYUNOS FRIOS ENERO-A.. PD 28 33,457.20 97,472.20 
22/Jun/2018 Diario 33  DESAYUNOS FRIOS MAYO PD 33 10,136.00 107,608.20 
12/Jul/2018 Diario 7  ANTICIPO PD 7 20,348.00 127,956.20 
13/Jul/2018 Diario 8  COMPLEMENTO PD 8 2,000.00 129,956.20 
13/Jul/2018 Diario 9  DESAYUNOS MAYO 18 PD 9 22,710.00 152,666.20 
22/Ago/2018 Diario 45  DESAYUNOS JUNIO 18 PD 45 22,710.00 175,376.20 
22/Ago/2018 Diario 46  DESAYUNOS JULIO 18 PD 46 7,155.00 182,531.20 
28/Ago/2018 Diario 51  DESAYUNOS Y PROALIMNE PD 51 30,959.60 213,490.80 
10/Sep/2018 Diario 10  DESAYUNOS PD 10 11,355.00 224,845.80 
14/Sep/2018 Diario 14  DESAYUNOS PD 14 22,619.50 247,465.30 
24/Sep/2018 Diario 34  DESAYUNOS PD 34 9,632.00 257,097.30 
28/Sep/2018 Diario 42  DESAYUNOS AGOSTO 18 PD 42 5,073.60 262,170.90 
19/Dic/2018 Diario 22  DESAYUNOS OCTUBRE PD 22 22,619.50 284,790.40 
19/Dic/2018 Diario 23  DESAYUNOS NOVIEMBRE PD 23 22,891.00 307,681.40 

Total: 307,681.40 0.00 307,681.40 
 
5241-100-900-012-0000 Comedores 2018 Saldo inicial : 0.00 
20/Abr/2018 Diario 67  AGUA PURIFICADORA PD 67 5,586.00 5,586.00 
20/Abr/2018 Diario 68  POLLO COMEDOR PD 68 13,307.74 18,893.74 
20/Abr/2018 Diario 69  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 68 110,604.00 129,497.74 
20/Abr/2018 Diario 70  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 70 9,220.00 138,717.74 
27/Abr/2018 Diario 61  COMEDORES PD 61 30,000.00 168,717.74 
09/May/2018 Diario 52  VASOS COMEDOR PD 52 470.00 169,187.74 
09/May/2018 Diario 81  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 81 4,742.08 173,929.82 
09/May/2018 Diario 82  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 82 6,300.00 180,229.82 
09/May/2018 Diario 83  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 83 5,544.00 185,773.82 
11/May/2018 Diario 9  COMEDORES PD 9 11,365.01 197,138.83 
11/May/2018 Diario 11  COMEDORES PD 11 2,160.00 199,298.83 
18/May/2018 Diario 84  COMEDOR ATOTONILCO PD 84 26,021.00 225,319.83 
18/May/2018 Diario 85  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 85 29,000.00 254,319.83 
18/May/2018 Diario 110  COMEDORES PD 110 11,495.00 265,814.83 
23/May/2018 Diario 86  COMEDOR ATOTONILCO PD 86 2,731.28 268,546.11 
23/May/2018 Diario 87  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 87 3,786.24 272,332.35 
23/May/2018 Diario 88  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 88 4,320.00 276,652.35 
23/May/2018 Diario 89  COMEDOR ATOTONILCO PD 89 3,000.00 279,652.35 
23/May/2018 Diario 90  COMEDOR ATOTONILCO PD 90 1,512.00 281,164.35 



CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 05/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 05/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

23/May/2018 Diario 91  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 91 1,708.00 282,872.35 
24/May/2018 Diario 92  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 92 5,922.00 288,794.35 
24/May/2018 Diario 93  COMEDOR ATOTONILCO PD 93 3,906.00 292,700.35 
11/Jun/2018 Diario 4  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 4 8,008.00 300,708.35 
11/Jun/2018 Diario 5  COMEDOR ATOTONILCO PD 5 38,000.00 338,708.35 
11/Jun/2018 Diario 6  COMEDOR ATOTONILCO PD 6 2,737.75 341,446.10 
11/Jun/2018 Diario 7  COMEDOR ATOTONILCO PD 7 1,730.00 343,176.10 
11/Jun/2018 Diario 8  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 8 8,722.00 351,898.10 
11/Jun/2018 Diario 9  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 9 36,000.00 387,898.10 
11/Jun/2018 Diario 10  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 10 4,150.00 392,048.10 
11/Jun/2018 Diario 11  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 11 3,650.00 395,698.10 
11/Jun/2018 Diario 12  COMEDOR ATOTONILCO PD 12 1,708.00 397,406.10 
11/Jun/2018 Diario 13  COMEDOR SAN FRANCISCO PD 13 1,512.00 398,918.10 
13/Jul/2018 Diario 31  COMEDORES PD 31 75,800.00 474,718.10 
13/Jul/2018 Diario 32  CARNE PD 32 5,255.00 479,973.10 
13/Jul/2018 Diario 33  AGUA COMEDORES PD 33 3,136.00 483,109.10 
13/Jul/2018 Diario 34  TORTILLAS PD 34 14,588.00 497,697.10 
18/Jul/2018 Diario 35  POLLO PD 35 4,300.00 501,997.10 
18/Jul/2018 Diario 36  POLLO PD 36 3,693.84 505,690.94 
02/Ago/2018 Diario 8  TORTILLAS PD 8 990.00 506,680.94 
06/Ago/2018 Diario 68  COMEDORES PD 68 85,500.00 592,180.94 
07/Ago/2018 Diario 69  COMEDORES PD 69 13,188.00 605,368.94 
07/Ago/2018 Diario 70  COMEDORES PD 70 2,058.00 607,426.94 
20/Ago/2018 Diario 24  COMEDORES PD 24 10,444.20 617,871.14 
20/Ago/2018 Diario 25  COMEDORES PD 25 8,337.10 626,208.24 
21/Ago/2018 Diario 71  COMEDORES PD 71 4,758.84 630,967.08 
28/Ago/2018 Diario 50  COMEDORES PD 50 26,722.20 657,689.28 
28/Ago/2018 Diario 52  COMEDORES PD 52 9,720.00 667,409.28 
30/Ago/2018 Diario 61  COMEDORES PD 61 36,423.00 703,832.28 
30/Ago/2018 Diario 62  COMEDORES PD 62 50,000.00 753,832.28 
04/Sep/2018 Diario 2  TORTILLAS PD 2 7,476.00 761,308.28 
10/Sep/2018 Diario 11  COMEDORES PD 11 4,012.81 765,321.09 
10/Sep/2018 Diario 200  COMEDORES PD 200 257,927.23 1,023,248.32 
10/Sep/2018 Diario 201  COMEDORES PD 201 9,200.00 1,032,448.32 
10/Sep/2018 Diario 202  COMEDORES PD 202 6,916.00 1,039,364.32 
10/Sep/2018 Diario 203  COMEDORES PD 203 25,046.00 1,064,410.32 
10/Sep/2018 Diario 204  COMEDORES PD 204 13,965.00 1,078,375.32 
10/Sep/2018 Diario 205  COMEDORES PD 205 7,000.00 1,085,375.32 
28/Sep/2018 Diario 43  ABARROTES PD 43 542.04 1,085,917.36 
26/Nov/2018 Diario 18  CARNE PD 18 8,000.00 1,093,917.36 
26/Nov/2018 Diario 21  POLLO PD 21 9,246.57 1,103,163.93 
03/Dic/2018 Diario 3  COMEDORES PD 3 37,000.00 1,140,163.93 

Total: 1,140,163.93 0.00 1,140,163.93 
 
5241-100-900-013-0000 Despensas 2018 Saldo inicial : 0.00 
24/May/2018 Diario 23  DESPENSAS MARZO 18 PD 23 5,370.00 5,370.00 
24/May/2018 Diario 24  DESPENSAS ENERO 18 PD 24 5,370.00 10,740.00 
24/May/2018 Diario 25  DESPENSAS FEBRERO 18 PD 25 5,370.00 16,110.00 
24/May/2018 Diario 26  DESPENSAS ABRIL 18 PD 26 5,370.00 21,480.00 
12/Jul/2018 Diario 5  DESPENSAS MAYO 18 PD 5 5,370.00 26,850.00 
12/Jul/2018 Diario 6  DESPENSAS JUNIO PD 6 5,970.00 32,820.00 
22/Ago/2018 Diario 43  COMPLEMENTO DESPENSAS PD 43 3,000.00 35,820.00 
22/Ago/2018 Diario 44  DESPENSAS JULIO 18 PD 44 5,970.00 41,790.00 
14/Sep/2018 Diario 15  DESPENSAS PD 15 5,970.00 47,760.00 
14/Sep/2018 Diario 16  DESPENSAS PD 16 5,970.00 53,730.00 
19/Dic/2018 Diario 20  DESPENSAS OCTUBRE PD 20 5,970.00 59,700.00 
19/Dic/2018 Diario 21  DESPENSAS NOVIEMBRE PD 21 5,970.00 65,670.00 

Total: 65,670.00 0.00 65,670.00 
 
5241-100-900-014-0000 Autoempleo Saldo inicial : 0.00 
28/May/2018 Diario 72  PAGO INSTRUCTOR PD 72 8,400.00 8,400.00 

Total: 8,400.00 0.00 8,400.00 
 
5241-100-900-015-0000 Becas 2018 Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2018 Diario 23  BECAS 2018 PD 23 34,950.00 34,950.00 
29/Ago/2018 Diario 53  BECAS 2018 PD 53 48,449.95 83,399.95 
29/Ago/2018 Diario 58  BECAS 2018 PD 58 51,600.00 134,999.95 
12/Nov/2018 Diario 5  BECAS PD 5 30,000.00 164,999.95 
12/Nov/2018 Diario 6  BECAS PD 6 45,000.58 210,000.53 
13/Nov/2018 Diario 7  BECAS PD 7 45,000.00 255,000.53 

Total: 255,000.53 0.00 255,000.53 
 



CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 05/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
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Total AYUDAS SOCIALES : 2,235,270.45 0.00 2,235,270.45 
 
 

T o t a l: 2,235,270.45 0.00 2,235,270.45 
 


